
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

   від 27  серпня  2021 року       № 704

с. Дмитрівка

Про стан підготовки житлово-
комунального господарства та 

об’єктів соціальної сфери до 

роботи в осінньо-зимовий період 

2021/22 року

Керуючись статями 17, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 09 червня 2021 року 

№ 586-р «Про затвердження плану заходів з підготовки об’єктів паливно-
енергетичного комплексу та житлово-комунального господарства України до 

осінньо-зимового періоду 2021/22 року та його проходження» та заслухавши 

інформацію начальника відділу містобудування, архітектури, житлово-
комунального господарства та цивільного захисту апарату Дмитрівської 
сільської ради Бабіч Т.М., Дмитрівська сільська рада 

вирішила:

1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури, житлово-
комунального господарства та цивільного захисту апарату Дмитрівської 
сільської ради Бабіч Т.М.  взяти до відома. 
2. Керівникам підприємств, установ, організацій та структурних підрозділів 

Дмитрівської сільської ради, старостам населених пунктів громади забезпечити:
- контроль за станом підготовки підпорядкованих об’єктів до роботи в 

осінньо-зимовий період 2021/22 року;
- завершення до 01 жовтня 2021 року у повному обсязі роботи з 

підготовки об’єктів житлово-комунального господарства та соціальної сфери, 
вулично-дорожньої мережі громади до стабільної роботи в осінньо-зимовий 

період 2021/22 року;
- підписання паспортів та актів готовності теплових господарств закладів 

соціальної сфери до роботи в опалювальний період 2021/2022 року.
3. Дмитрівському комунальному підприємству Дмитрівської сільської ради 

«Сількомунгосп» забезпечити:



- своєчасне реагування у разі виникнення аварійних ситуацій на мережах 

централізованого водопостачання;
 - стабільне надання послуг з централізованого водопостачання під час 

проходження опалювального періоду 2021/22 року.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, житлово –

комунального господарства, будівництва, охорони навколишнього природного 

середовища та благоустрою населених пунктів. 

Дмитрівський сільський голова Наталія СТИРКУЛЬ


